
PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-2/2014 
Datum: …………… 
 
 
 
Na podlagi 18. in 49. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …… redni seji, dne 
…….….. sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona je obravnaval in se seznanil s strani Nadzornega 

odbora Občine Gornja Radgona posredovanim Poročilom o izvedbi nadzora Zaključnega 

računa proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2015, ki obsega: 

− pregled izvrševanja Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2015, 

− pregled Zaključnega računa proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2015, 

− pregled zakonitosti poslovanja in razpolaganja s stvarnim in premičnim premoženjem 

ter finančnimi sredstvi Občine Gornja Radgona v letu 2015 in 

− ugotovitve gospodarnosti in smotrnosti porabe finančnih sredstev. 

 

 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 

http://www.gor































































































